nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

[TonKa KOHCONIbHaa o4 WKadgoB
rnyébmnHonm 600mmMm, (rnybunHa
nonkn 350MMm) pacnpepneneHHas
Harpy3ka 20kr, uBeT-cepbin
(SNR-SHELF-06035-20GC)

SNR-SHELF-06035-20GC

OnucaHune

[Monka KOHCoIbHasA

npegHa3sHayeHa 415 yCTaHOBKM obopynoBaHUsA BECOM A0
20 Kr B HanoJibHbIX TEJIEKOMMYHUKALWOHHbIX LLUKagax v
CTOMKax. BbiNosIHEHA 13 MPOYHOr0 CTasbHOr0 INCTa 1
MOKPbITa KA4YeCTBEHHOW y4apOonpoYHON-NMOPOLLKOBON
Kpackon ceporo useTa (RAL

7035

). Ons obnervyeHnsa KOHCTPyKLMN 1 obecnevyeHuns
€CTEeCTBEHHON BEHTUAALNN 3a CHET

KOHBEKLNWN, MOBEPXHOCTb MOJIKA UMeeT nepdopaumio.
YCcTaHOBKa MOJIKM OCYLLLECTBAAETCH 3a CHET eé
KpernJJeHns K MOHTa>XHbIM MpouasaMm wkada B ABYX
Tou4Kax. MNonka nmeet rnybuHy

350 MM 1

npefHa3sHavyeHa 45 WKagoB 1 CToek rabaputHom
rnybuHon 600 mMm. MNMonka nocTtaBnseTCcs B
VHANBUAYAJIbHON KAapTOHHOWM yraKoBKe.

*2neMeHTbl Kpenexa K MOHTa>XHbIM Npopuisam He
BXOLAT B COCTaB KOMMNEKTauun Nosikn. Bel MoxeTe
npuobpecTu KpenexHbin Habop SNR-CN-M6-16 B Hallem
MarasuHe.

Obwne
Tun nonku
LWwrpunHa
FnybnHa, MM
LiBeT

Harpy3o4Hasa cnocobHOCTb, KI

Ilor. onucaHune

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

KoHconbHas
440

350

Cepbliii

20


file:///catalog/14019.shkafy-telekommunikatsionnye/14038.aksessuary/16622.snr-cn-m6-16
file:///uploads/images/2018/10/24-0003.png

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

FrabapurtHbie pasMmepbl:

Undpopmauusa onsa 3akasa:

ApTuUKyn
SNR-SHELF-04025-
20GC

SNR-SHELF-06035-
20GC

SNR-SHELF-06045-
20GC

SNR-SHELF-04020-
20GC

FnybuHa

wKaga, MM

400

600

600

400

ny6buHa nonku,

MM

250

350

450

200

BbicoTa,

MM

44

44

44

44

LLinpuHa,

MM

483

483

483

483

TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

PacnpepneneHHasn
Harpyska, Kr

20

20

20

20

LiBeT

RAL

7035

7035

7035

7035



	Полка консольная для шкафов глубиной 600мм, (глубина полки 350мм) распределенная нагрузка 20кг, цвет-серый (SNR-SHELF-06035-20GC)
	SNR-SHELF-06035-20GC
	Описание
	Общие
	Доп. описание



