



Полка консольная для шкафов глубиной 600мм, (глубина полки 350мм) распределенная нагрузка 20кг, цвет-серый (SNR-SHELF-06035-20GC)

SNR-SHELF-06035-20GC

Описание

Полка консольная

предназначена для установки оборудования весом до 20 кг в напольных телекоммуникационных шкафах и стойках. Выполнена из прочного стального листа и покрыта качественной ударопрочной-порошковой краской серого цвета (RAL 7035

). Для облегчения конструкции и обеспечения естественной вентиляции за счёт конвекции, поверхность полки имеет перфорацию. Установка полки осуществляется за счёт её крепления к монтажным профилям шкафа в двух точках. Полка имеет глубину 350 мм и

предназначена для шкафов и стоек габаритной глубиной 600 мм. Полка поставляется в индивидуальной картонной упаковке.

*Элементы крепежа к монтажным профилям не входят в состав компектации полки. Вы можете приобрести крепежный набор SNR-CN-M6-16 в нашем магазине.

Габаритные размеры:

Информация для заказа:



TOO «NAG KAZAKHSTAN» +7 (727) 344-344-4 sales@nag.kz

Артикул	Глубина шкафа,мм	Глубина полки, мм	Высота, мм	Ширина, мм	Распределенная нагрузка, кг	Цвет RAL
SNR-SHELF-04025- 20GC	400	250	44	483	20	7035
SNR-SHELF-06035- 20GC	600	350	44	483	20	7035
SNR-SHELF-06045- 20GC	600	450	44	483	20	7035
SNR-SHELF-04020- 20GC	400	200	44	483	20	7035

Общие

 Тип полки
 Консольная

 Ширина
 440

 Глубина, мм
 350

 Цвет
 Серый

 Нагрузочная способность, кг
 20